îcrii, si quid boni in ea invenerit, cuncta deperdat.

A « Vir in viis suis gradietur, el non declinabit a
semitis suis. Unusquisque fratrem suum non coar
ctabit. Singuli in calle suo ambulabunt. Sed et per
fenestras carient, et non demolienlur. Urbem ingre-
dienlur, in muro current, domos conscendent. » In

quibus enim diabolus juste acceperit poteslatem, in
his per sensus carnis velut per feneslras ingrediens,
ainola quae inlrinsecus reperit, depraedatur. Si quis
vero eum introire prohibeal, ejus aedificium boni

operis demoliri non permittitur. « Per fenestras in-
trabunt quasi fur, »id est per sensus nostros occulte
daemonesvelul fufes ingredieniur.

« A facie ejus conlremuit terra, nioti sunt coeli,
sol et luna contenebrati sunt, et slellae retraxerunt

splendorem suum. »A facie hujus populi diabolici,
B vel etiam Antichrisli contreinuit terra, hoc est pec-

calores; moli sunt coeli, id est spiriluales. Sol et
luna oblenebrati sunt, quia fides Christi et Ecclesiae
in quorumdant corda sub Antichristo deficiet

« Et Dominusdédit vocem suam ante faciem exer-
citus sui, quia multa sunt nimis castra ejns, quia
fortiaetfacientia verbum ejus. » Quia divina praedi-
catio prseibit Antichrisli advenlum. Castra daemo-
num ideo castra Domini dicuntur, quia in omni ne-
cessitate tam ad probationcm juslorum, quant ad
damnalionem reproborum ejusjuri deserviiinl. «Ma-

gnus enim dies Domini, et terribilis valde, et quis
sustinebit eum ? » Quis, semper in Scripturis du-

pliciter intelligilur, id est aut nulltis, aut rarus.
« Nunc ergo dicit Dominus : Converlimini ad me

G in loto corde vesiro, in jejunio cl ffetu el planclu. »
Exhorlatio Domini humanum genus ad puenileniiam
provocans, in jejunio primo, quia fundamentum poe-
nilentiae jejunium est. Cornesautem jejunii, fletus et

planclus.
«Et scindite corda vestra, et non vestimenla ve-

stra, et converlimini ad Dominum Deum veslrum,
quia benignus el misericors est, paiienj et raultaemi-

sericordia;, pratslabilis super malitia. » Hoc adver-
sum eos loquitur poenileutes, qui babilu poeniten-
tiam pollicentur, et corde non exhibent. Ne despe-
ret peccator luagniludine viliorum, benignitas et mi-

sericordia Domini illi pollicetur , quia peccantes non

punit stalim, sed poenilenliaedat locum.
_ «Quis scit si converlatur, et ignoscat, el reli-

quat post se benediclionein? Sacrificium et libameti

Domino Deo noslro. »Inuniuscujusquepeccatumdii-
bie veniam rcpromillil, ne negligenliorem facial pee-
nitentem, el relinquat post se benedictionem. Primo